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Zespoły trzecioligowe ze Skierniewic swoje ligowe pojedynki będą rozgrywały w hali przy ulicy Pomologicznej. (fot. Adam Michalski)

Minął termin zgłoszeń zespołów do rozgrywek sezonu 2024/2025 prowadzonych przez
Łódzki Związek Piłki Siatkowej. Skierniewice będą reprezentowane przez męską ekipę
Skierniewickiego Węgla (III liga) oraz żeńskie drużyny Skier-Vis, które zagrają w III lidze
oraz w ligach kadetek i młodziczek. Panowie przygotowania rozpoczęli w połowie sierpnia,
panie trenują od powrotu z obozu w Grudziądzu.

Nadchodzący sezon siatkarski będzie inny niż poprzednie. Wszystko ze względu na fakt, iż po latach
w hali przy ulicy Pomologicznej zagości męska siatkówka na poziomie III ligi.

Drużyna Łukasza Drzewieckiego najwcześniej z grona trzecioligowców rozpoczęła przygotowania do
sezonu, który rozpocznie się w październiku.

− Trenujemy, gramy sparingi, budujemy drużynę, by jak najlepiej wypaść w debiutanckim sezonie −
mówi Michał Kędzior, związany ze Skierniewickim Węglem od początku. − Kadra nadal się tworzy,
musimy jeszcze trochę poczekać z jej ogłoszeniem − dodaje.



Po raz ostatni męska trzecioligowa siatkówka w Skierniewicach gościła kilkanaście lat temu za
sprawą drużyny prowadzonej wówczas przez Piotra Łysikowskiego, nauczyciel wychowania
fizycznego z Liceum Ogólnokształcącego im. B. Prusa,

− Wtedy zagraliśmy jako SAS Unia Skierniewice, a przygoda trwała krótko − wspomina Piotr
Łysikowski.

Nowy zespół tworzy się także w Skier-Vis. Prezes stowarzyszenia, a jednocześnie trener pierwszej
ekipy Grzegorz Hałatiuk zapewnia, że drużyna pań, która w minionych latach docierała do baraży o
II ligę przyniesie kibicom wielu powodów do radości.

− W tym roku mamy gotowych do gry 14 zawodniczek. Przyjęliśmy inną filozofię budowania kadry.
Bazujemy na swoich zawodniczkach, chcemy ogrywać w III lidze młode dziewczyny, które będą także
zgłoszone do ligi kadetek − mówi trener Hałatiuk.

W ramach wakacyjnego sprawdzianu zespół seniorek MKS Skier-Vis okazał się najlepszy podczas
weekendowego (24.08) turnieju piłki siatkowej rozgrywanego w Łodzi.

− Dziewczyny podczas turnieju w Łodzi wyglądały bardzo dobrze, to optymistyczny akcent  −
zaznacza opiekun Skier-Vis.

W sezonie 2024/2025 na parkietach lig wojewódzkich, poza ekipą trzecioligową zobaczymy także
zespoły kadetek i młodziczek, najmłodsze dziewczynki wystąpią w ligach mini siatkówki.

− W lidze kadetek zagra jedna nasza drużyna, w rozgrywkach młodziczek dwa zespoły. Mamy ponad
20 dziewczyn z roczników 2010-2011 chcemy stworzyć im optymalne warunki zarówno do treningów
jak i gry w lidze − zaznacza Grzegorz Hałatiuk.

W styczniu ruszą rozgrywki w mini lidze siatkówki.

− Zobaczymy co przyniesie kolejny nabór, w minionych latach zainteresowanie siatkówką rosło −
dodaje.
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